
STABILIMENTO/ARSENALE DI FONTANA LIRI

A.M.G. DI GUGLIELMO GIANLUCA
SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 8.000,00                25/10/2021

AGSM ENERGIA S.p.A SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 10.289,94              25/10/2021
AUTOSTRADE per L'ITALIA S.p.A SERVIZI_FUNZ 140197 - SPESE AUTOSTRADALI 25,25                     25/10/2021
CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 421,00                   25/10/2021
CONVERGE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 216,00                   25/10/2021
DAY RISTOSERVICE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.022,46                25/10/2021
ENEL ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 197,88                   25/10/2021

GENERAL WORKS s.r.l. UNIPERSONALE
SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 4.001,78                25/10/2021

GENERAL WORKS s.r.l. UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.763,12                 25/10/2021
INAZ s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 995,36                   25/10/2021
METALCHIUSURE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 970,00                   25/10/2021
MILOUBAN (MCP) Ltd COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 2.236,00                25/10/2021
ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.889,39                25/10/2021
SERI ANTINCENDIO Coop. A.r.l. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 4.760,00                25/10/2021
TELEPASS S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140197 - SPESE AUTOSTRADALI 5,02                       25/10/2021
TARI SERVIZI_FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 26.274,00              25/10/2021
AGSM ENERGIA S.p.A SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 9.639,68                22/11/2021
AUTOSTRADE per L'ITALIA S.p.A SERVIZI_FUNZ 140197 - SPESE AUTOSTRADALI 4,10                       22/11/2021
CLEAN SYSTEM s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 794,00                   22/11/2021
CREATIVA STAMPA DI POLSELLI VINCENZO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 113,00                    22/11/2021
DAY RISTOSERVICE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.076,78                22/11/2021
ENEL ENERGIA S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 242,08                   22/11/2021
RINCAR SERVICE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 340,00                   22/11/2021
ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.889,39                22/11/2021
TELEPASS S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140197 - SPESE AUTOSTRADALI 5,02                       22/11/2021
TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 143,09                   22/11/2021

TYCHE SERVIZI s.r.l.
SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.023,75                22/11/2021

TYCHE SERVIZI s.r.l.
SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 840,00                   22/11/2021

AUTOSTRADE per L'ITALIA S.p.A SERVIZI_FUNZ 140197 - SPESE AUTOSTRADALI 23,60                     17/12/2021

CH.I.M.CO. s.r.l.
SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 4.000,00                17/12/2021

DAY RISTOSERVICE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.996,56                17/12/2021

FARMACIA SS. TRINITA'  DI CIMINO E GENNARO
MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 509,66                   17/12/2021

GENERAL WORKS s.r.l. UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.763,12                 17/12/2021
KONE S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 144,48                   17/12/2021

LISI TRASPORTI s.r.l.
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 4.280,00                17/12/2021

LISI TRASPORTI s.r.l.
COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 2.140,00                17/12/2021

O.C.M. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 654,61                   17/12/2021
OE.CIS. srl SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 180,00                   17/12/2021
PARAVIA ELEVATOR'S SERVICE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 300,00                   17/12/2021
PARTIGIANONE ANTONIO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 57,50                     17/12/2021
ROMANO LAURA MARIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.803,51                 17/12/2021
TEAM SISTEMI s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 2.600,00                17/12/2021

TEKNOS s.r.l.
SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 9.000,00                17/12/2021

TELEPASS S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140197 - SPESE AUTOSTRADALI 5,02                       17/12/2021
TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 174,84                   17/12/2021
TIM S.p.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 166,80                   17/12/2021

TYCHE SERVIZI s.r.l.
SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.023,75                17/12/2021

TYCHE SERVIZI s.r.l.
SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 
LAVORO 1.015,00                 17/12/2021

TARI SERVIZI_FUNZ 140193 - ALTRE IMPOSTE E TASSE 26.272,00              17/12/2021

FORNITORE TIPOLOGIA VDS DATA ESECUZ.
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